PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося
в государственной или муниципальной

собственности, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в               Российской  Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением                     Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разра-ботке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 1 марта 2013 года № 11 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предостав-                ления муниципальных услуг» (с изменениями от 13 сентября 2013 года                             № 78), Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского                                района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его офи-циального опубликования.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко